



SSRC startade i Älmhult

I lördags kördes den första tävlingen i Sydsvenska Rallycupen då Älmhults MK arrangerade Silverratten. Klubbens ungdomsgrupp hade ordnat fem specialsträckor runt Liatorp två mil nordost om Älmhult. Drygt 130 ekipage kom till start och de flesta favoriterna höll för trycket och tog klasseggar och då också fullpoängare i Sydsvenska Rallycupens Prispottlista. Måste erkänna att jag är väldigt nöjd med mina förhandstips som i flera fall slog in.

I ungdomsklassen vann Linus Gustafsson Thor/Daniel Gustafsson, Kullings MS. Med tre av fem sträckseggar vinner de över klubbkamraterna Ville och Ralf Larsson. Trea och i en lite svagare Grupp E bil blir Eddie Ramirez Eriksson/Hans-Peter Picher, Skillingaryds MK.

Grupp E klasserna var för denna dag tunt bemannade. Men även då kan spänningen vara på topp. I den sammanslagna A-B klassen vinner Tom Andersson/Emelie Johansson, Norrahammar en tiondel av en sekund (0,1) före Patrik Lund/Johan Karlsson, Målilla. Det är inte mycket det, tror att Patrik vet många ställen han skulle kunnat ta in den marginalen. I C klassen tar Emil Degerman/Aron Gunnarsson segern 39 sekunder före Oliver Larsson/Ola Stenberg, Arlöv.

I det starka startfältet i VOC/Grupp F:s A-förare vann Stefan Håkansson/Havanna Forsell, Älmhult en mycket välförtjänt seger. I konkurrens med Martin Lundqvist/Christian Segerström, Fagersta knep han segern med bara 2,2 sekunder. Båda är SM meriterade, Stefan tvåa 2022 och Martin leder klassen 2023. Vi hoppas att kampen fortsätter i SSR. På fjärde plats landar Calle och Torbjörn Carlberg, Nässjö i en sällsynt start i Sverige innan Opels E-cup drar igång i Europa.

Även i B klassen blir det Älmhults vinst genom Rasmus Bengtsson/Torbjörn Isvarsson. Rasmus tar därmed årets andra klasseggar och andras som B-förare. Inte jättstor segermarginal här heller då Elliott Sjögren/Dennis Norén, V:a Östergötland hamnar knappt sex sekunder efter. Långväga Erik Sjöström/Albin Östenson, Vännäs hade snabbaste tid på SS 1 men sen räckte tiderna till en fjärde plats strax efter trean Karl-Johan Ingesson/Emma Fransson, Hörby.

I toppen av C-klassen hittar vi förra årets dominanter i SSRC:s Ungdomsklass. Wille och Magnus Gad, Älmhult vinner drygt fyrtio sekunder före Johan och Per-Ola Pettersson, Skillingaryd. Johan har bytt från Volvo till Golf med målet att närma sig Wille, en tuff uppgift. Trea i sitt livs andra tävling blir Adam Jacobsson/Timo Hihnala, Norrahammar.

I 4WD börjar dagen med en tydlig tvekamp mellan Fredrik Åhlin/Joakim Sjöberg, Karlstad och Patrik Flodin/Göra Bergsten, Ilsbo men efter tekniska problem för Patrik blir Fredrik ensam i täten. Tvåa blir den relativa nykomlingen i klassen, Albin Nordh/Christoffer Bäck, Ydre före en annan ungdom, Kalle Gustafsson/Magnus Nilsson, Haninge. Att av Smålands hopp, Robin Adolfsson/Nicklas Jidflo, Wäxjö, landar på en fin femte plats..

Som vanligt var det flest startande i A 2 WD. Segraren från SSRC 2022 Viktor Karlsson/Jonas Magnér, Vimmerby startade bäst men tekniska problem gjorde att ledningen togs över av Mattias Adielsson/Bo Holmstrand, Göterborg och de segrade drygt tolv sekunder före Oskarshamns Thomas Grönberg/Mikael Johansson. Trea den stora överraskningen Robert Karlsson med nya kartläsaren Filip Henningsson, Ljungby. Om begreppet "att vila sig i form" skulle ha ett ansikte kan det vara Roberts med hans uppehåll på tre och ett halvt år.

Snabbaste 2WD hittar vi bland B-förarna. Isak Reiersen/Lucas Karlsson, Östmark vinner drygt nio sekunder före nästa ungdomliga löfte Patrik Hallberg/John Stigh, Haninge. Trea blir Tim Liljegren/Stefan Ahl, Karlskrona, en viral gigant som också kan köra bil.

I C-förare 2WD tar förhandstippade Oskar Andersson/Christoffer Svensson en övertygande minutseger före Marcus Svensson/Alexander Svensson Ryd.

I AppK-klassen vinner SM meriterade Dennis Rådström/Johan Johansson, KAK. En bra start inför EM äventyr med en Ford R5.

Nu är det lite uppehåll till den 6 maj då Ljungby MK bjuder upp till Midsommardans. Denna gång samsas SSRC och DM-serierna med VOC Mekonomens Sverigeserie.

Mats Bergman
0730/881330

Anders Martinsson
070/2333881